000 " ABEK - MNanmeHT"

HaumeHoBaHue NpoayKToB

3aBTpak (cTapuue)
[leyeHbe
Kalwa maHHas MonovHas
Yan ¢ MONOKOM
BaToH Hape3Hon

WToro

O6Gea(cTapwme)
Cyn KapToenbHbIl C rPeYHEBON Kpynon
Cocuckn B Tecte
Yanm ¢ caxapom
Xreb nieHnYHbIR
Xneb pxxaHon
Wtoro
Bcero

Mopsauui 3aBTpak(cTapwue)
Cyn kapToenbHbli C rPeYHEBO Kpynon
Cocuckn B Tecte
Yan c caxapom
Xneb niweHnYHbIR
Xneb pxaHown
Wroro

ﬂmpexrép

L‘L‘/ecb-noeévap‘ D//
L) (/

Bbixog

40
250
200

60
550

250
100
200
30
40
803
1353

250
100
200
20
40
610

MeHto Ha 3 deBpans 2024 roaa
ctonosaa MBOY " LWWkona Ne31" HMP PT

Benku Xupbl Yrn-asl

2,96
8,53
1,62
4,5
17,51

7,68
9,5
0,07
2,28
2,64
31,25
48,76

124,3

7,68

9,5

0,07

2,28

2,64

82,2 21,41

3,76
11,32
1,35
1,74
18,17

8,33
15,3
0,02
0,24
0,48
31,25
49,42

8,33
16,3
0,02
0,24
0,48
24,09

LLlepBakos O.0.

ToncTtoBa AA.

10,84
29,56
8,92
30,84
80,16

32,45
26,5

8
14,76
15,84
129,65
209,81

32,45
26,5
8
14,76
15,84
99,93

Kkan

124,28
204,32
53,07
157,2
538,87

223,25
282

32

70,5
79,2
904,46
1446,33

223,25
282

32
70,5
79,2
663,45



